
PILOTOS GENERAL

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS AGUASCALIENTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

RICARDO CORDERO DE AVILA CAMAC RALLY 2 33 33 CANCEL 21 87

MIGUEL GRANADOS RAC RALLY 2 25 25 CANCEL - 50

JUAN CARLOS PERALTA DEL RIO RAC RALLY 2 21 21 CANCEL - 42

ARTURO OROZCO GUTIÉRREZ CAF RC4M - 15 CANCEL 27 42

FEDERICO FIGUEROA VILLEGAS RAC GRUPO 2 T 9 13 CANCEL 15 37

CARLOS GARCÍA (N) COPA RALLY 4 11 5 CANCEL 11 27

DANIEL HERNANDEZ MORALES OAC GRUPO 2 7 5 CANCEL 12 24

FRANCISCO NAME GUZZY RAC RC4M 17 0 CANCEL 0 17

LUIS MANUEL GARCÍA TORRES COPA RC4M - 17 CANCEL 0 17

CARLOS ALBERTO ANDRADE DE LA ROSA COPA RALLY 5 LIGHT 15 - CANCEL - 15

GABRIEL PÉREZ RAC RALLY 2 13 - CANCEL - 13

ANTONIO BERRUETA FERRIOLLI CAMAC GRUPO 2 6 - CANCEL - 6

NAVEGANTES GENERAL

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS AGUASCALIENTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

MARCO HERNANDEZ CAMAC RALLY 2 33 33 CANCEL 21 87

MARC MARTI RAC RALLY 2 25 25 CANCEL - 50

FERNANDA FIGUEROA RAC GRUPO 2 T 15 15 CANCEL 15 45

SERGIO EBED CONTRERAS AVIÑA CAMAC RC4M - 17 CANCEL 27 44

GABRIEL MARÍN MULÁS RAC RALLY 2 21 21 CANCEL - 42

PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ MORALES OAC GRUPO 2 13 5 CANCEL 12 30

ARMANDO ZAPATA RAC RC4M 17 0 CANCEL 0 17

SOFIA BERRUETA CAMAC GRUPO 2 11 - CANCEL - 11

INTERCLUBES

NOMBRE

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIENT

ES

RAC 1000 

RALLY SIERRAS DEL SUR

RALLY 

MONTAÑAS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

RAC 163 120 CANCEL 30 313

CAMAC 83 83 CANCEL 69 235

COPA 26 22 CANCEL 11 59

OAC 20 10 CANCEL 24 54

CAF 0 15 CANCEL 27 42

CEMAC 0 0 CANCEL 0 0

PAC 0 0 CANCEL 0 0

CASAC 0 0 CANCEL 0 0

ACC 0 0 CANCEL 0 0

CROAC 0 0 CANCEL 0 0

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION GENREAL



PILOTOS RALLY 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCAL

IENTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR RALLY MONTAÑAS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO RALLY COLIMA TOTAL

RICARDO CORDERO CAMAC RALLY 2 33 33 CANCEL 28 94

MIGUEL GRANADOS RAC RALLY 2 25 25 CANCEL - 50

JUAN CARLOS PERALTA RAC RALLY 2 21 21 CANCEL - 42

GABRIEL PÉREZ RAC RALLY 2 17 - CANCEL - 17

NAVEGANTES RALLY 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCAL

IENTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR RALLY MONTAÑAS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO RALLY COLIMA TOTAL

MARCO HERNANDEZ CAMAC RALLY 2 33 33 CANCEL 28 94

MARC MARTI RAC RALLY 2 25 25 CANCEL - 50

GABRIEL MARÍN MULÁS RAC RALLY 2 21 21 CANCEL - 42

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION RALLY 2



PILOTOS RALLY 5 LIGHT

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CARLOS A ANDRADE DE LA ROSA COPA RALLY 5 LIGHT 33 - CANCEL - 33

NAVEGANTES RALLY 5 LIGHT

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION RALLY 5 LIGHT



PILOTOS GRUPO 1

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CARLOS GARCÍA (N) COPA RALLY 4 33 5 CANCEL 28 66

NAVEGANTES GRUPO 1

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION RALLY 4



PILOTOS GRUPO 1

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

ARTURO OROZCO GUTIÉRREZ CAF RC4M - 25 CANCEL 28 53

FRANCISCO NAME RAC RC4M 33 0 CANCEL 0 33

LUIS MANUEL GARCÍA COPA RC4M - 33 CANCEL 0 33

NAVEGANTES GRUPO 1

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

SERGIO EBED CONTRERAS AVIÑA CAMAC RC4M - 33 CANCEL 28 61

ARMANDO ZAPATA RAC RC4M 33 0 CANCEL 0 33

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION RC4M



PILOTOS GRUPO 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

FEDERICO FIGUEROA RAC GRUPO 2 T 33 33 CANCEL 28 94

NAVEGANTES GRUPO 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

FERNANDA FIGUEROA RAC GRUPO 2 T 33 33 CANCEL 28 94

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION GRUPO 2 T



PILOTOS GRUPO 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

DANIEL HERNANDEZ MORALES OAC GRUPO 2 33 5 CANCEL 28 66

ANTONIO BERRUETA FERRIOLLI CAMAC GRUPO 2 25 - CANCEL - 25

NAVEGANTES GRUPO 2

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIE

NTES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

PAZ ADOLFO HERNÁNDEZ MORALES OAC GRUPO 2 33 5 CANCEL 28 66

SOFÍA BERRUETA CAMAC GRUPO 2 25 - CANCEL - 25

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION GRUPO 2



PILOTOS NOVATOS

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIEN

TES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CARLOS GARCÍA (N) COPA PILOTO 33 5 CANCEL 28 66

NAVEGANTES NOVATOS

NOMBRE CLUB CAT

RALLY OF 

NATIONS

AGUASCALIEN

TES

RAC 1000 

RALLY

SIERRAS DEL 

SUR

RALLY 

MONTAÑAS

SIERRA 

JUAREZ RALLY PATRIO

RALLY 

COLIMA TOTAL

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES 2024 CLASIFICACION NOVATOS


